SSH66XU12N100 Details PDF
Copyright © 2020 Distribuitor de încredere al componentelor electronice - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Adresa: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Cynergy3 SSH66XU12N100 Furnizor Cynergy3 Distribuitor Cynergy3
Cynergy3 SSH66XU12N100 Cynergy 3 SSH66XU12N100
Cynergy3
Imaginea poate fi reprezentată. Vedeți specificațiile pentru
detalii despre produs.
NUMĂR PARC SSH66XU12N100
PRODUCĂTOR Cynergy3
DESCRIERE SWITCH HORIZ SS .5A INT/EXT MNT
CONDIȚII LIBERE DE STARE / STARE ROHS Plăcuță fără plumb / Compliant cu RoHS
FIȘA CU DATE
VOLTAJ 300VDC, 300VAC
TIP Liquid
COMUTAȚI NIVELUL DE ACȚIONARE -
SERIE SSH66XU
TIPUL DE IEȘIRE Switch (Single Float)
CONFIGURAREA IEȘIRII SPST-NC/NO
ALTE NUME 725-1147
TEMPERATURA DE OPERARE 120°C
TIPUL DE MONTARE Male 1/2" (12.7mm) NPT
NIVELUL DE SENSIBILITATE LA UMIDITATE (MSL) 1 (Unlimited)
GRAVITATEA SPECIFICĂ LICHIDULUI MINIM 0.75
MATERIALE - LOCUINȚE ȘI PRISME 304 Stainless Steel, 316 Stainless Steel
PRODUCĂTOR STANDARD TIMP DE PLUMB 6 Weeks
CONDIȚII DE STARE FĂRĂ PLUMB / STARE ROHS Lead free / RoHS Compliant
DESCRIERE DETALIATA Liquid Level Sensor Switch (Single Float) SPST-NC/NO Output Male 1/2" (12.7mm) NPT
ACTUAL 500mA
SSH66XU12N100
Număr parc: SSH66XU12N100
Producator / Marca: Cynergy3
Descrierea produsului SWITCH HORIZ SS .5A INT/EXT MNT
Foi de date:
Statutul RoHs Plăcuță fără plumb / Compliant cu RoHS
Barca din Hong Kong
Calea de transport DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SSH66XU12N100.pdf
CERERE DE OFERTĂ
Specificațiile SSH66XU12N100
SSH66XU12N100.pdf
Etichete asemănătoare
produse asemanatoare
SSHB10H-05212
Producători:  KEMET
Descriere:  CMC 21.2MH 500MA 2LN TH
In stoc:  120 pcs
RFQ
SSH66TU12N100S
Producători:  Cynergy3
Descriere:  SHRT FLTSW HORIZ SS 1/2 INT/EXT
In stoc:  Out stock
RFQ
SSH66TE34NPS
Producători:  Cynergy3
Descriere:  SHORT FLOAT HORIZ SS .1A EXT MNT
In stoc:  1 pcs
RFQ
SSH66XE34NP
Producători:  Cynergy3
Descriere:  SWITCH HORIZ SS .5A NO/NC
In stoc:  8 pcs
RFQ
SSHB10H-06171
Producători:  KEMET
Descriere:  CMC 17.1MH 600MA 2LN TH
In stoc:  Out stock
RFQ
SSHB10H-08082
Producători:  KEMET
Descriere:  CMC 8.2MH 800MA 2LN TH
In stoc:  120 pcs
RFQ
SSH66XE34N100
Producători:  Cynergy3
Descriere:  SWITCH HORIZ SS .5A NO/NC
In stoc:  7 pcs
RFQ
SSHB10H-07120
Producători:  KEMET
Descriere:  CMC 12MH 700MA 2LN TH
In stoc:  120 pcs
RFQ
SSH70N10A
Producători:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Descriere:  MOSFET N-CH 100V 70A TO-3
In stoc:  Out stock
RFQ
SSH22N50A
Producători:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Descriere:  MOSFET N-CH 500V 22A TO-3P
In stoc:  Out stock
RFQ
SSHB10H-04320
Producători:  KEMET
Descriere:  CMC 23MH 400MA 2LN TH
In stoc:  120 pcs
RFQ
SSH66TE34N100S
Producători:  Cynergy3
Descriere:  SHORT FLOAT HORIZ SS .1A EXT MNT
In stoc:  Out stock
RFQ